
UCHWAŁA NR XX/157/12
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Myszyniec 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Myszyniec, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
1. Właściciel nieruchomości położonej na terenie gminy Myszyniec zobowiązany jest złożyć do 

Burmistrza Myszyńca pierwszą deklarację, o której mowa w § 1 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
28 lutego 2013r., a w kolejnych latach do 31 stycznia każdego roku. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest 
zobowiązany złożyć do Burmistrza Myszyńca nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 
zmiany. 

3. Za nieruchomości, co do których nie złożono deklaracji w terminie wskazanym w ust. 1, deklaracja 
taka winna być złożona do Burmistrza Myszyńca w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Strona 1Id: 37319543-9B5C-413C-B878-6C9103B597A6. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/157/12 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Id: 37319543-9B5C-413C-B878-6C9103B597A6. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 2Id: 37319543-9B5C-413C-B878-6C9103B597A6. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: 37319543-9B5C-413C-B878-6C9103B597A6. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Świtaj

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 37319543-9B5C-413C-B878-6C9103B597A6. Uchwalony


	
	



